市人社局关于公布2025年天津市高技能
人才培训基地和技能大师工作室
建设项目名单的通知

各区人力资源和社会保障局，有关单位：
根据《天津市人民政府办公厅关于实施“海河工匠”建设的通知》（津政办发〔2019〕24号）、《市人社局关于印发〈天津市高技能人才培训基地建设项目管理办法〉的通知》（津人社办发〔2022〕50号）和《市人社局关于遴选支持2025年天津市高技能人才培训基地和技能大师工作室建设有关问题的通知》（津人社办函〔2025〕76号），经基层推荐、专家评审、市人社局党组会议审议、官网公示，确定“天津电子信息职业技术学院”等10家单位为2025年天津市高技能人才培训基地建设项目，确定“天津工业职业学院王亮技能大师工作室”等10个工作室为2025年天津市技能大师工作室建设项目，现予公布：
一、2025年天津市高技能人才培训基地建设项目
（一）天津电子信息职业技术学院
（二）天津中德应用技术大学
（三）天津市境外就业职业介绍所（天津市现代服务业职业技能培训鉴定基地）
（四）天津医学高等专科学校
（五）天津现代职业技术学院
（六）中国石油集团渤海钻探工程有限公司
（七）天津天海同步科技有限公司
（八）天津泰达绿化科技集团股份有限公司
（九）天津市天锻压力机有限公司
（十）天津顶益食品有限公司
二、2025年天津市技能大师工作室建设项目
（一）天津工业职业学院  王亮技能大师工作室
（二）天津市机电工艺技师学院  李子齐技能大师工作室
（三）天津市电子信息技师学院  崔艳霞技能大师工作室
（四）天津商务职业学院  贾树生技能大师工作室
（五）天津铁道职业技术学院  王志刚技能大师工作室
（六）天津渤海职业技术学院  崔迎技能大师工作室
[bookmark: _GoBack]（七）天津铁路信号有限责任公司  刘建超技能大师工作室
（八）特变电工京津冀智能科技有限公司  蔡小虎技能大师工作室
（九）天津市悦芽家政服务有限公司  李悦技能大师工作室
（十）天津微深联创科技有限公司  张淼技能大师工作室

                           2025年10月28日
（联系人：余建平；联系电话：63082855）
（此件主动公开）

―1―